
UCHWAŁA NR XXIV/210/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 października 2025 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia osobowego składu 

stałych Komisji Rady Miejskiej, w tym Komisji Rewizyjnej oraz 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
 

Na podstawie art.21 ust.1, w związku z art. 18a ust.1 i 2, art. 18b ust.1 i 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) – Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1.W uchwale nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie ustalenia osobowego składu stałych 

Komisji Rady Miejskiej, w tym Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik Nr 2 do uchwały nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

osobowego składu stałych Komisji Rady Miejskiej, w tym Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) Załącznik Nr 5 do uchwały nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

osobowego składu stałych Komisji Rady Miejskiej, w tym Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Nowym Dworze Mazowieckim 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

Grażyna Nadrzycka 
 

 
 



 
 

 

UZASADNIENIE 
 
 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) rada gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 
Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ww. ustawy rada gminy rozpatruje skargi 

na działania wójta (burmistrza, prezydenta miasta) i gminnych jednostek 
organizacyjnych, a także wnioski oraz petycje składane przez obywateli. 

W tym celu powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji, w skład której 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 
radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady 

gminy. 
W związku ze zmianami w prezydium Rady Miejskiej konieczne jest 

dostosowanie składów osobowych powołanych komisji do aktualnej 
sytuacji. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały XXIV/210/2025  

z dnia 14 października 2025 roku 

 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 

 
 

„Załącznik Nr 2 

do Uchwały II/4/2024 z dnia 24 maja 2024 roku 
 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 

 
 

 

 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

 
 

1. Wioletta Dylewska 

2. Mirosława Boroń 

3. Grażyna Brzozowska 

4. Marta Bruzda 

5. Barbara Dudzińska 

6. Agnieszka Grzelak 

7. Adam Szabłowski” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały XXIV/210/2025  

z dnia 14 października 2025 roku 

 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 

„Załącznik Nr 5 

do Uchwały II/4/2024 z dnia 24 maja 2024 roku 
 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 
 

 
 

 
Komisja Oświaty 

 

 

1.  Grażyna Brzozowska 

2. Cyryl Turczyński 

3. Marta Bruzda 

4. Andrzej Świder 

5. Wioletta Dylewska” 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


